Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего профессионального образования

"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж
(Пермский филиал Финуниверситета)

П Р И К А З
(?3 2022 №

Г
О краевом конкурсе ЭОР «Мир на ладонях»

В рамках цифровизации образовательног о процесса и развития ЭИОС

филиала, приказываю:

Утвердить Положение о проведении V краевого Конкурса

электронных образовательных ресурсов «Мир на ладонях», состав

конкурсной комиссии отборочного этапа конкурса и состав жюри

финального этапа. Приказы разместить на официальном сайте.

Основание: служебная записка зам. директора по НИР Е.А.Шисгеровой от

17.03.2022 №  75/ 100.22/0 2 . 1-593 .

Директор А.М. Гоголев

Конкурсная комиссия конкурса современных образовательных ресурсов
«Мир на ладонях» (отборочный этап)

1. Гоголев А.М., к.ю.н., доцент, директор филиала, председатель конкурсной комиссии.

2.Ш истерова Е.А., к.н.н., зам.директора по НИР, член конкурсной комиссии.

3.Ставицкая Е.А., ведущий специалист, член конкурсной комиссии.

4.Катаева М Л ., к.п.п., зав.учебной части, член конкурсной комиссии.

5.Петрунькина Л.Г., зав.кафедры ЭФБУ, член конкурсной комиссии.

6.Гуляева В.В., зав.кафедры БСД, член конкурсной комиссии.

1. Гоголев А.М., к.ю.н., доцент, директор филиала, председатель жюри.

2. Ишемцева Н.А., специалист по работе с некоммерческими клиентами АО «Телеком
Плюс», член жюри.

3.Катаева M.JL, к.н.н., зав.учебной части, член жюри.

4.Ставицкая Е.А., ведущий специалист, член жюри.

5. Тотьмянина Л.В., преподаватель, член жюри

6.Шистерова Е.А., к.н.н., зам.директора по ПИР, член жюри.

Жюри V краевого конкурса электронных образовательных

ресурсов «Мир на ладонях»